令和 2 年 7 月吉日
お客様各位

小原歯車工業株式会社
 営 業 部

仕様変更のお知らせ

謹啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
日頃は KHK 製品に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、下記製品の仕様変更を行います。

Web カタログは 7月よりご案内いたします。

お客様により便利で安心してご使用頂ける製品を提供できるよう、生産方式の改善や品質

改良、環境に配慮した製品造りにこれからも努めていく所存です。何卒ご了承下さいますよ

う御願い申し上げます

今後ともＫＨＫ製品をご愛顧頂けますよう宜しくお願い申し上げます。
謹白

記

1. GC ギヤカップリング
① 変更内容

表面処理変更 三価クロメートめっき処理 → 黒染め処理へ
② 該当製品

GC1-I、GC1-12S
GC2-I、GC2-20S
GC3-I、GC3-20S

③ 実施日
2020 年 10 月製造分より順次適応
新仕様製品はラベルのカタログ記号の頭に★マークを印字します

④ 互換性について
従来製品と互換性に於いて機能、品質上の問題はありません

2. DLS 潤滑システム部品
① 変更内容

名称変更
 ・フレックスポンプ FP400 → FP401
 ・チューブ     T－6×4 → T－6×4－5
名称変更になりますが、同一製品です。

② 実施日
2020 年 10 月出荷分より適応